

3	Начальник КМЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
4А, 5А(4А), 6А(4А)	Тренер- преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10А, 11А(10А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
12	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
13	Рабочий служебных помещений	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
14	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
15А, 16А(15А)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ДЮСШ "Темп"

(должность)

Чупин Виктор Николаевич

(ФИО)

21.04.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. диртратора по УВР

(должность)

Журбенко Наталья  
Анатолевна

(ФИО)

21.04.2022  
(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Макарова Лилия  
Валерьевна

(ФИО)

21.04.2022  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

630

(№ в реестре экспертов)

Никитина Светлана  
Валентиновна

(ФИО)

21.04.2022  
(дата)